Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

          1 455 299,53 Kč                                                                                          (slovy: 

Jedenmiliončtyřistapadesátpěttisícdvěstědevadesátdevět korun a padesáttři haléřů) bez 

DPH, 

          1 760 912,43 Kč (slovy: Jedenmilionsedmsetšedesáttisícdevětsetdvanáct korun 

a čtyřicettři haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.  

2. Objednatel neposkytuje zálohy. Podrobný rozpis ceny díla je uveden v oceněném soupisu 

prací, který tvoří přílohu této smlouvy. 

3. Cena dle odstavce 1 uvedená bez DPH je stanovená jako konečná a nepřekročitelná a